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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS  
Khall. § 40 
 

Ehdotus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 ________ 
 
 
 
 
 
 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA  
Khall. § 41 
 
 Ehdotus Kunnanhallitus päättää valita pöytäkirjantarkastajiksi kunnan-

hallituksen jäsenet Raija Suvannon ja Esko Tanskasen.  
 
 Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 ________ 
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KOULUVERKKOTARKASTELU 2010 
Sivistysltk. § 9 

Valtuusto on kokouksessaan 17.12.2009  päättänyt talousar-
vioon liittyen, että sivistyslautakunnan tulee tammikuun 2010 
loppuun mennessä tehdä esitys siitä, onko ns. vieraan kou-
lupiirin oppilaita jatkossa syytä lukea koulun oppilasmääriin 
mukaan. Samassa yhteydessä on tarkasteltava oppilasmää-
rärajoja, jotka jatkossa määrittelevät koulujen virkojen mää-
rän ja koulun säilymisen. Samoin on tehtävä esitys siitä, min-
kä päivämäärän mukaisesti koulujen oppilasmäärät kunakin 
vuonna tarkastellaan. 

 
  Niin sanotun vieraan koulupiirin oppilaiden huomioiminen 

koulun oppilasmäärissä 
 

Vuoden 2010 talousarvion laadinnan yhteydessä tehtiin selvi-
tys oppilaiden sijoittumisesta muuhun kuin oman alueensa 
lähikouluun. Selvityksestä ilmeni, että lukuvuonna 2009-2010 
ns. vieraspiiriläisten oppilaiden huomioimisella on suurin 
merkitys Kirkonkylän koululle kun taas Horsmanahon, Ki-
nahmon ja Ruvaslahden kouluissa sillä ei ole mitään merki-
tystä.  

 
Valtuuston 17.6.2008 tekemässä päätöksessä katsottiin, että 
Kirkonkylän koulun opettajan virkojen määrissä tulisi huomi-
oida muiden koulujen alueilta tulevat oppilaat, koska juuri 
Kirkonkylässä tällaisia oppilaita on eniten. Monille perheille 
lapsen tuominen Kirkonkylän kouluun mm. työssäkäyntiin liit-
tyen on hyvin perusteltua. Vanhempien näkemyksiä lastensa 
koulupaikan suhteen muissakin tapauksissa on syytä kunni-
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oittaa. Ainakaan toistaiseksi sivistystoimessa ei ole nähty 
tarpeelliseksi poiketa vanhempien toiveista lastensa koulu-
paikan suhteen. Vaikka perusopetuslain mukaan oppilaat 
osoitetaankin omaan lähikouluunsa, antaa laki mahdollisuu-
den poiketa tästä periaatteesta.  
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Samassa valtuuston päätöksessä hyväksyttiin periaate, että 
koulun todellinen oppilasmäärä on virkojen määrän ja koulun 
säilymisen perusteena.  Ratkaisu selkiytti aikaisempaa käy-
täntöä ja on oikeudenmukaisempi kaikille kouluille. Aikai-
semmin oli käytäntönä, että ns. vieraspiiriläisiä oppilaita ei 
hyväksytty opettajan virkoihin oikeuttavaan viralliseen oppi-
lasmäärään vastaanottavassa koulussa, mutta toisaalta vä-
hennettiin virallisesta oppilasmäärästä ne oppilaat siinä kou-
lussa, josta oppilaat muuhun kouluun lähtivät. Periaatteessa 
tämän mallin mukaan toimittaessa kaksi tai jopa useampia 
kouluja voisi lakata, vaikka niiden yhteenlaskettu oppilas-
määrä ei vähenisikään. 

 
Vaihtoehtoisesti asiaa voisi tarkastella myös niin, että jos ns. 
vieraspiiriläisiä ei hyväksytä vastaanottavassa koulussa, tulisi 
tällaiset oppilaat huomioida siinä koulussa, jonka alueella he 
asuvat. Tämän periaatteen mukaisesti toimittaessa voisi kui-
tenkin syntyä tilanne, jossa  alle 20 oppilaan koulu voisi jat-
kaa toimintaansa ja yli 20 oppilaan koulu lakkaisi. Lopputulos 
olisi sekä toiminnallisesti että taloudellisesti epämielekäs. 

 
  Oppilasmäärärajat koulujen virkojen määrän ja koulun 

säilymisen määrittämisessä 
 

Valtuuston 17.6.2008 tekemän päätöksen mukaan koulu säi-
lyy kaksiopettajaisena, jos koulussa on vähintään 20 oppilas-
ta ja kolmiopettajaisena, jos oppilaita on vähintään 40. 

 
   Koulujen säilymiseen oikeuttavat oppilasmäärät ja virkojen 

määrään oikeuttavat oppilasmäärät voitaisiin erottaa toisis-
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taan. Käytännössä sillä ei suurta merkitystä olisi, koska läh-
tökohtana on pidettävä, että toimivalla koululla on oltava vä-
hintään  kaksi opettajaa. 
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Kun nyt tehtävässä kouluverkkotarkastelussa oleellinen ky-
symys on, millä oppilasmäärällä koulu säilyy, näiden kahden 
asian erottaminen olisi   perusteltua. Opettajan virkojen mää-
rässä voitaisiin soveltaa entisiä oppilasrajoja. Lautakunnalle 
jäisi myös harkintavaltaa.  

 
Koulun säilymisen alarajana jo kauan ollutta 20 oppilaan 
määrää voidaan pitää melko pienenä. Polvijärvellä lähtökoh-
tana on kuitenkin ollut huolehtia maaseutukylien palvelujen 
säilymisestä mahdollisimman hyvänä. Valtuusto päättikin ko-
kouksessaan 17.6.2008 säilyttää hyväksi koetun 20 oppilaan 
rajan. 

 
Syksyllä 2009 tehdyn selvityksen mukaan kyläkoulujen me-
not ovat suuruusluokaltaan lähellä toisiaan. Oppilasta kohti 
laskettuna menot ovat kuitenkin yli kaksinkertaiset. Taloudel-
lisesti pienet koulut ovat siten suuria tehottomampia.  

 
Kuntatalouden heikkenevistä näkymistä johtuen taloudelliset 
näkökohdat merkinnevät koulujen ylläpitämisessä entistä 
enemmän. Tuottavuusvaatimusten kasvaessa joudutaan 
koulun säilymiseen vaadittavaa vähimmäisoppilasmäärä (20 
oppilasta) tarkastelemaan kriittisesti. Talouskriteerin mukai-
nen tarkastelu toisaalta edellyttäisi,  että koko koululaitos 
otettaisiin ensin tarkasteluun ja vasta sitten ratkaistaisiin, 
missä laajuudessa kouluverkkoa ylläpidetään. Talouden li-
säksi kyse on myös arvovalinnoista. 

 
Joidenkin kyläkoulujen oppilasennuste on positiivisempi vuo-
den takaiseen tilanteeseen verrattuna. Siitä huolimatta nyt 
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laaditun oppilasennusteen (liite)  mukaan Horsmanahon, 
Hukkalan, Kinahmon ja Ruvaslahden koulut lakkaisivat heti, 
jos koulun säilymisen vähimmäisoppilasmäärä olisi 25. Jos 
raja olisi 30oppilasta, lakkaisi vähän myöhemmin myös Kuo-
revaaran koulu.  
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Jos päädytään siihen, että kouluverkkoa on supistettava, op-
pilasmäärärajalle vaihtoehtoisena lähestymistapana voisi ol-
la, että harkinnan pohjalta ratkaistaan  suoraan mitkä koulut 
lakkaavat, ja mitkä jäävät tai missä järjestyksessä ja minä 
vuonna koulu lakkautetaan. Harkinnassa tulisi taloudellisten 
seikkojen lisäksi huomioida alueelliset ja  kuljetukselliset sei-
kat, tuleva oppilaskehitys sekä Kirkonkylän koulun tilanne ja 
koulujen henkilöstökysymykset. 

 
Harkintaan perustuva koulujen lakkauttaminen helpottaisi 
suunnittelua, mutta voi tuoda mukanaan ristiriitoja ja vaikeut-
taa päätöksentekoa. Tarkka oppilasraja antaisi lasten van-
hemmille, maaseutukylille ja kaikille muillekin selkeän kuvan 
koulun jatkamisen edellytyksistä ja mahdollisuuden vaikuttaa 
tulevaan kehitykseen. 

 
Kaikkien aiemmin mainittujen viiden kyläkoulun lakkauttami-
nen olisi mahdollista siinä mielessä, että oppilasmäärät ko-
konaisuudessaan vähenevät ja kaikki oppilaat Sotkumaa lu-
kuun ottamatta sopisivat Kirkonkylän kouluun muutaman 
vuoden tähtäimellä.  
Kun kirkonkylän koulukeskus on saneerattu hyvään kuntoon, 
olisi jatkossakin perusteltua noudattaa valtuuston 17.6.2008 
linjausta, että kun kyläkoulu lakkaa, sen oppilaaksiottoalue lii-
tetään ensisijaisesti Kirkonkylän koulun oppilaaksiottoaluee-
seen. 

  
Lukuvuonna 2010-2011 Sotkuman koulu on vielä sijoitettu 
koulukeskukseen. Vapaita luokkatiloja ei ole. Koulujen lak-
kauttaminen esimerkiksi 25 oppilaan vähimmäismäärän pe-
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rusteella ja liittäminen Kirkonkylän kouluun merkitsisi useiden 
rinnakkaisryhmien perustamista ja useiden luokkien tarvetta. 
Korkeintaan yksi pieni koulu olisi tästä syystä johtuen mah-
dollista lakkauttaa ja liittää Kirkonkylän kouluun jo ensi syk-
synä. 
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Koulujen oppilasmäärän määräytymisen ajankohta 
        

Koulujen todelliset oppilasmäärät on tilastoitu mm. valtion-
osuuslaskelmien pohjaksi virallisesti 20.9. ja 20.1. Valtion-
osuusuudistuksen yhteydessä viralliseksi tarkasteluajankoh-
tana tulee jatkossa olemaan 31.12. oppilastilanne. 

 
Sivistystoimessa koulujen oppilasennusteita tarkistetaan 
tammikuussa, kun tiedot kaikista edellisenä vuonna synty-
neistä lapsista saadaan. Ennustetta tarkistetaan myös talo-
usarvion laadinnan yhteydessä ja tarvittaessa muulloinkin. 

 
Talousarvioprosessin ja pitkäjänteisemmän suunnittelun 
vuoksi 20.9. tilanteen mukaan tehty oppilasennuste olisi pe-
rusteltu. Jos koulun lakkauttaminen laitetaan vireille 20.9. 
ennusteen perusteella, ei sen jälkeen kouluun tulevia oppilai-
ta enää huomioitaisi. 

 
Ehdotus  Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle seu-

raavaa. 
 

1.  Siirrytään jatkossa käytäntöön, jossa käsitellään erikseen 
koulun säilymisen vähimmäisoppilasraja ja virkoihin oikeutta-
vat oppilasmäärät. Virkoihin oikeuttavat oppilasmäärärajat 40 
oppilaasta ylöspäin säilytetään toistaiseksi ennallaan, ja si-
vistyslautakunnalle annetaan jatkossakin mahdollisuus poi-
keta oppilasrajoista lukuvuodeksi kerrallaan.  Alle 40 oppi-
laan kouluissa on aina kaksi luokanopettajan virkaa. 
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2. Toistaiseksi noudatetaan entistä periaatetta, että koulu pi-
detään  toiminnassa, jos koulussa on vähintään 20 oppilasta. 
Toisen koulun alueelta tulevat ns. vieraspiiriläiset oppilaat 
huomioidaan jatkossakin koulun viralliseen oppilasmäärään. 
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3. Koulun mahdollinen lakkauttaminen käsitellään osana ta-
lousarvioprosessia. Lakkauttaminen laitetaan vireille, jos kou-
lun oppilasmäärä seuraavan täyden lukuvuoden alussa on 
jäämässä pienemmäksi kuin 20 oppilasta.  Lakkauttamisen 
vireille panemisen pohjaksi otetaan  20.9. oppilastilanteen 
mukainen ennuste. Kyseisen päivämäärän jälkeen kouluun 
tulevia oppilaita ei enää huomioida. Lakkautuspäätös teh-
dään valtuuston talousarvio- 
päätöksen yhteydessä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Voitto Parikka saapui kokoukseen klo 19.45 tämän asian kä-
sittelyn aikana. 

 _________ 
 
Khall. § 42 
 
  Esityslistan liitteenä on kopio Polvijärven kouluverkkolinjauk-

sia koskevasta valtuuston päätöksestä 17.6.2008 § 19. Sa-
moin esityslistan liitteenä on sivistystoimen 3.11.2009 päivät-
ty selvitys toisen oppilaaksiottoalueen oppilaista kouluissa 
lukuvuonna 2009-2010.  

 
Kouluverkkoasiaa tarkasteltaessa on huomioitava valtuuston  
v. 2008 tekemä päätös kouluverkkolinjauksista. Kunnan vuo-
den 2010 talousarvio on hyväksytty sillä periaatteella, että 
kouluverkko v. 2010 pidetään nykyisenä edellyttäen, että op-
pilaiden määrä kouluissa on vähintään koulujen säilymisen 
alarajojen mukainen. Tulevia vuosia suunniteltaessa on 
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huomioitava, että oppilaiden määrän peruskoulun 0-6 luokilla 
on nykyisen oppilasennusteen mukaan laskettu vähenevän 
lukuvuoden 2012-2013 alkuun mennessä nykyisestä 330 op-
pilaasta 280 oppilaaseen.  



 
 

Kunnanhallitus   15.02.2010 3/2010 94 
 

Pöytäkirjantarkistajien nimikirjaimet  

 Lautakunta Hallitus Valtuusto 
 
 

 

 

Valtuuston vuodelle 2010 hyväksymän kunnan talousarvion 
mukaan koko sivistystoimen tulosalueen määräraha on  
5.192.694 euroa ja nettomenot ovat 5.113.789 euroa. Kun-
nan sivistystoimeen saaman laskennallisen valtionosuuden 
määrä on viime vuosina jatkuvasti laskenut ja vuoden 2010 
koko sivistystoimen laskennallisen valtionosuuden on arvioitu 
olevan  
600.000 euroa eli vain 11,7 % sivistystoimen nettomenoista. 
Loppuosa menoista on katettava kunnan omilla verotuloilla ja 
verotuloihin perustuvalla valtionosuuksien tasauksella. Hy-
väksyessään vuoden 2010 talousarvion valtuusto ja kunnan-
hallitus talousarvion täytäntöönpano-ohjeissaan on edellyttä-
nyt, että kaikki hallintokunnat mitoittavat toimintansa talous-
arvion mukaiseksi eikä lisärahoitus v. 2010 ole mahdollista. 

 
 Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että 
 
  1.  Koulun säilymisen ja opettajan virkoihin oikeuttavat 

oppilasmäärät pidetään valtuuston v. 2008 hyväksymän 
mukaisena sillä muutoksella, että koulun oppilasmäärään 
ei lasketa toisilta oppilaaksiottoalueilta tulleita oppilaita, 
jotka huomioidaan vähennyksenä oppilasmäärässä siinä 
oppilaaksiottoalueessa, josta oppilaat ovat siirtyneet.  

 
  2.  Sivistyslautakunta voi lukuvuodeksi kerrallaan perustel-

luista syistä tehdä oppilasmäärärajoista poikkeavia opet-
tajaratkaisuja huomioiden erityisesti sen, että päätös pe-
rustuu talousarviossa tarkoitukseen myönnettyyn määrä-
rahaan.  

 
  3.  Koulun mahdollinen lakkauttaminen käsitellään osana 

talousarvioprosessia. Lakkauttaminen laitetaan vireille, 
jos koulun oppilasmäärä seuraavan täyden lukuvuoden 
alussa on jäämässä pienemmäksi kuin 20 oppilasta. Lak-
kauttamisen vireille  
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panemisen pohjaksi otetaan 20.9. oppilastilanteen mukai-
nen ennuste. Kyseisen päivämäärän jälkeen kouluun tu-
levia oppilaita ei enää huomioida. Lakkautuspäätös teh-
dään valtuuston talousarviopäätöksen yhteydessä. 

 
  4.  Myös siinä tapauksessa, että talousarviovuoden aikana 

maaliskuun loppuun mennessä koulun oppilasmäärän 
seuraavan lukuvuoden alussa on ennakoitu jäävän alle 20 
oppilaan, koulun lakkauttaminen laitetaan vireille niin, että 
päätös koulun lakkauttamisesta tehdään kevään aikana 
seuraavan lukuvuoden alusta lukien.  

 
 Päätös  Kunnanhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 
  Liite nro 1. 
 _________ 
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LAUSUNTO JOENSUUN SEUDUN ELINKEINO-OHJELMAN 2010-2013  
LUONNOKSESTA 
Khall. § 43 
 

JOSEK Oy:n hallitus on pyytänyt kunnan lausuntoa 
Joensuun seudun elinkeino-ohjelman 2010-2013 
luonnoksesta. 

 
Joensuun seudun elinkeino-ohjelman 2010-2013 valmistelu 
käynnistyi JOSEK Oy:n hallituksen hyväksyttyä syyskuussa  
2009 ohjelman laadinta-aikataulun. Sisältöä ohjelmaan ovat 
tuottaneet seitsemän työryhmää, jotka esittelivät tuotoksensa 
marraskuussa 2009 pidetyssä elinkeinoseminaarissa.  

 
Työryhmien työn jälkeen elinkeino-ohjelman sisältöä on 
yhdenmukaistettu ja jäsennetty JOSEK Oy:n toimesta. Työtä 
on ohjannut valmisteleva työryhmä, jossa ovat olleet 
edustettuina JOSEKin ja sen hallituksen, Pohjois-Karjalan 
maakuntaliiton, Pohjois-Karjalan TE-keskuksen, Pohjois-
Karjalan Yrittäjien, Pohjois-Karjalan kauppakamarin, 
Finnvera Oyj:n sekä prosessikonsulttina toimivan Profit Visio 
Oy:n edustajat. 

 
Ehdotus Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan Joensuun seudun 

elinkeino-ohjelmaluonnoksesta seuraavaa: 
 

-  kokonaisuutena elinkeino-ohjelma vastaa seudun yritys-
toiminnan kehittämishaasteisiin ja ohjelman 
laadintamenettely yhteistyössä yrittäjien ja muiden 
yritystoimintaa edistävien tahojen kanssa on tuottanut 
toteuttamiskelpoisen esityksen 

 
  -  Polvijärven kunta esittää lisäyksenä keskeisiin tavoitteisiin 

esitettyä painavammin, että erityistä huomiota kiinnitetään 
koko seutukunnan alueella pienten yritysten 
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toimintaedellytysten turvaamiseen ja toiminnan 
kehittämiseen ja kehittämistoimien 
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suuntaamiseen pienten yritysten hyödyksi. Tässä 
tarkoituksessa on mm. huolehdittava seudulla 
toteutettavan yritystoimintaa  palvelevan kehittämistyön 
saattamisesta pienten yritysten hyödyksi. 

 
  -  jatkossa myös nykyisin uusyrityskeskuksen toimintana 

tapahtuva osin kuntien rahoittama alkavien yritysten yritys-
neuvonta on pyrittävä siirtämään JOSEKin nykyisen yritys-
neuvonnan työksi olemassa olevilla voimavaroilla 

 
  -  Hyvinvointipalveluiden kohdalla strategisissa valinnoissa, 

painotuksissa ja toimenpiteissä oleva maininta 
“Huomioidaan maaseutualueiden palvelutarpeet ja 
varmistetaan siellä palvelujen riittävä saatavuus” on 
toteutettava elinkeino-ohjelman keskeisenä painopisteenä 
seutukunnan tasapuolisen kehittämisen turvaamiseksi.  

 
  -  Elinkeino-ohjelman rahoittamisosaan on sisällytettävä 

maininta siitä, että kuntien maksuosuus seudulliseen 
elinkeinotyöhön pidetään ohjelman toteuttamisajan 
korkeintaan vuodelle 2010 hyväksytyn asukasta kohti 
lasketun kuntien maksuosuuden suuruisena. 

 
 Päätös  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  Liite nro 2. 
 ________ 
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LAUSUNTO VALTAUSOIKEUDEN VOIMASSAOLON PIDENTÄMISTÄ KOSKE-
VAAN KYLYLAHTI COPPER OY:N HAKEMUKSEEN, SARAMÄKI 1 
Khall. § 44 
 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää kunnalta lausuntoa 
Kylylahti Copper Oy:n hakemukseen koskien 
valtausoikeuden voimassaolon pidentämistä, Saramäki 1 
osalta.  

 
Ministeriö on laatinut hakemuksesta liitteenä olevan 
yhteenvedon, josta käy ilmi alkuperäinen valtauksen 
voimassaolo ja tehdyt tutkimukset sekä hakijan 
suunnittelemat jatkotutkimukset ja niiden aikataulu. 

 
Valtausoikeuden perusteella valtaaja saa tehdä 
valtausalueella tutkimustyötä mahdollisen esiintymän laadun 
ja laajuuden selvittämiseksi. Tutkimustyö ja alueiden käyttö 
on rajoitettava niihin toimenpiteisiin, jotka ovat tarpeen 
tutkimustyön tarkoituksen saavuttamiseksi.  

 
Valtausoikeuden jatkoaikapäätöksessä voidaan 
tapauskohtaisesti rajoittaa sallittuja tutkimustoimenpiteitä 
sekä asettaa muita ehtoja ja rajoituksia. 

 
Ministeriö varaa kunnalle tilaisuuden antaa hakemuksen 
perusteella lausuntonsa asiassa merkityksellisistä seikoista.  

 
 Ehdotus Kunnanhallitus toteaa, että Polvijärven kunnanhallituksella ei 

ole huomauttamista asiaan. 
 
 Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  Liite nro 3. 
 ________ 
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LAUSUNTO VALTAUSOIKEUDEN VOIMASSAOLON PIDENTÄMISTÄ KOSKE-
VAAN KYLYLAHTI COPPER OY:N HAKEMUKSEEN, PERTTILAHTI 1-2 JA 
VUONOS 1-3 OSALTA  
Khall. § 45 
 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää kunnalta lausuntoa 
Kylylahti Copper Oy:n hakemukseen koskien valtausajan 
pidentämistä, Perttilahti 1-2 ja Vuonos 1-3 osalta.   

 
Ministeriö on laatinut hakemuksesta liitteenä olevan 
yhteenvedon, josta käy ilmi alkuperäinen valtauksen 
voimassaolo ja tehdyt tutkimukset sekä hakijan 
suunnittelemat jatkotutkimukset ja niiden aikataulu. 

 
Valtausoikeuden perusteella valtaaja saa tehdä 
valtausalueella tutkimustyötä mahdollisen esiintymän laadun 
ja laajuuden selvittämiseksi. Tutkimustyö ja alueiden käyttö 
on rajoitettava niihin toimenpiteisiin, jotka ovat tarpeen 
tutkimustyön tarkoituksen saavuttamiseksi.  

 
Valtausoikeuden jatkoaikapäätöksessä voidaan 
tapauskohtaisesti rajoittaa sallittuja tutkimustoimenpiteitä 
sekä asettaa muita ehtoja ja rajoituksia. 

 
Ministeriö varaa kunnalle tilaisuuden antaa hakemuksen 
perusteella lausuntonsa asiassa merkityksellisistä seikoista.  

 
 Ehdotus Kunnanhallitus toteaa, että Polvijärven kunnanhallituksella ei 

ole huomauttamista asiaan. 
 
 Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  Liite nro 4.  
 ________ 
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SAVIRANNAN TYÖ- JA ASUMISYKSIKÖSSÄ OHJAAJAN TOIMEN VÄLIAIKAI-
NEN TÄYTTÄMINEN  
Khall. § 46 
 

Savirannan työ- ja asumisyksikön vastaava ohjaaja on 
pyytänyt täyttölupaa täyttää ohjaajan sijaisuus Savirannan 
työ- ja asumis-yksikössä ajalla 24. helmikuuta 2010 - 7. 
tammikuuta 2011. 

 
 Ehdotus  Kunnanhallitus päättää myöntää anotun luvan. 
 
 Päätös  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 ________ 
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VALTUUSTON KOKOUKSEN 26.1.2010 PÄÄTÖSTEN LAILLISUUDEN TOTEA-
MINEN JA TÄYTÄNTÖÖNPANO  
Khall. § 47  

Jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt 
virheellisessä järjestyksessä taikka että valtuusto on ylittänyt 
toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvastainen, 
kunnanhallituksen on jätettävä päätös täytäntöönpanematta. 

 
Jos valtuusto pysyy päätöksessään, kunnanhallituksen on 
saatettava hallinto-oikeuden ratkaistavaksi, onko 
täytäntöönpanolle laillisia esteitä. Hallinto-oikeus ei saa 
ratkaista asiaa ennen kuin valitusaika päätöksestä on 
kulunut. (KuntaL 56 § 2 momentti). 

 
 Ehdotus Kunnanhallitus 
 

1. Toteaa, että valtuuston kokouksen 26.1.2010 päätökset 
ovat syntyneet laillisessa järjestyksessä, eivät mene 
valtuuston  
toimivaltaa ulommaksi eivätkä muutoinkaan ole 
lainvastaisia ja 

 
  2. Päättää toimeenpanna valtuuston päätökset seuraavin 

toimenpitein: 
 

§ 3 HAJA-ASUTUSALUEEN VESI- JA JÄTEVESI-HUOLLON 
TOTEUTUS- JA AVUSTUSPERIAATTEET 

   -  Asia tekniselle lautakunnalle  
 
  § 4  VALTUUSTON KOKOUKSET V. 2010 
   -  Ote valtuuston puheenjohtajalle, ote 

hallintojohtajalle 
 
  § 5 VALTUUSTON KOKOUKSISTA ILMOITTAMINEN 

VUONNA 2010  
   -  Ote Mirja Nuutiselle, ote Heikki Sirviölle   
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  § 6  KUNNALLISTEN ILMOITUSTEN JULKAISEMINEN 
VUONNA 2010  

   -  Ote Mirja Nuutiselle, Heikki Sirviölle ja eri toimis-
toille, lautakunnille, ote Joensuun verotoimistoon  

 
  § 7 KUNNAN JAKAMINEN ÄÄNESTYSALUEISIIN  
   -  Ilmoitus maistraattiin 
 
  § 8 SOTKUMAN KOULUN JA PÄIVÄKODIN 

LUONNOSSUUNNITELMA-ASIAKIRJOJEN JA 
KUSTANNUSARVION HYVÄKSYMINEN 

   -  Ote tekniselle lautakunnalle, sivistyslautakunnalle, 
sosiaali- ja terveyslautakunnalle, ote päiväkodin 
johtajalle 

 
  § 9 Valtuutettu Veikko Isoniemen tekemä valtuustoaloite 

kannustinrahan maksamisesta polvijärveläisille 
opiskelijoille heidän säilyttäessään kotipaikkansa 
Polvijärvellä 

   -  Asia keskushallinnon valmisteltavaksi 
 
   Valtuutettu Veikko Isoniemen tekemä valtuustoaloite 

omaishoitajien  huomioimisesta 
   -  Asia keskushallinnon valmisteltavaksi. 
 
 Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 ________ 
 
 
 
 
 
 



 
 

Kunnanhallitus   15.02.2010 3/2010 104 
 

Pöytäkirjantarkistajien nimikirjaimet  

 Lautakunta Hallitus Valtuusto 
 
 

 

 

UUTTA OSAAMISTA MAASEUDUN YRITYKSILLE -HANKKEEN LOPPU-
RAPORTTI 
Khall. § 48  

Polvijärvellä on yhdessä Pohjois-Karjalan maakuntakorkea- 
koulun kanssa selvitetty syksyn 2009 aikana pienyritysten 
osaamis- ja kehittämistarpeita. Samalla on selvitetty myös 
muiden polvijärveläisten toimijatahojen kehittämistarpeita. 
Esityslistan liitteenä on loppuraportti hankkeesta. 
Jatkotavoitteena on vastata kartoituksessa esille nousseisiin 
osaamis- ja kehittämistarpeisiin. Kartoituksella on saatu 
selkeämpi kuva yritysten kehittämistarpeista. Osaan 
kehittämistarpeista on voitu vastata jo välittömästi. 

 
Kunnassa paneudutaan esille tulleisiin kehittämistarpeisiin. 
Esimerkiksi esille nousseisiin palvelualan 
kielikoulutustarpeisiin järjestetään palveluenglannin 
koulutusta Polvijärvellä jo tämän kevään aikana yhdessä 
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun kanssa. Lisäksi on 
suunnitteilla yrittäjien markkinointia tukeva 
koulutuskokonaisuus, jonka aloittaa huhtikuussa digitaalisen 
valokuvauksen ja kuvankäsittelyn koulutus. Tätäkin 
koulutusta tullaan järjestämään Polvijärvellä.  

 
 Ehdotus Kunnanhallitus merkitsee loppuraportin tietoonsa saatetuksi. 
 
 Päätös  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  Liite nro 5. 
 ________ 
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ERÄ-MIIHKALI RY:N TEKEMÄ OIKAISUVAATIMUS KOSKIEN KUNNAN-
HALLITUKSEN PÄÄTÖSTÄ 18. TAMMIKUUTA 2010 § 17 
Khall. § 17  
 

Erä-Miihkali ry on esittänyt, että Polvijärven kunta vuokraisi  
Kokkovaara/Solanaho RN:o 134:21 -nimisen Miihkalijärveen 
ulottuvan noin 30 ha suuruisen erillisen tilan Erä-Miihkali 
ry:lle metsästys-, retkeily- ja muihin vapaa-aikatoiminnan 
tarkoituksiin. Anomus liitteenä. 

 
Polvijärven kunta on vuokrannut v. 1999 toistaiseksi 
voimassa-olevalla sopimuksella Kokkovaara RN:o 134:21 
tilan metsästys-oikeuden Polvijärven Erämiehet ry:lle.  

 
 Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että koska Polvijärven kunta on jo  

vuokrannut Kokkovaara RN:o 134:21 -tilan 
metsästysoikeuden Polvijärven Erämiehet ry:lle ei Erä-
Miihkali ry:n anomus anna aihetta enempiin toimenpiteisiin. 

 
 Päätös  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 ________ 
 
Khall. § 49  

Erä-Miihkali ry hakee muutosta kunnanhallituksen 
päätökseen 18.1.2010 §:ään 17 koskien Erä-Miihkali ry:n 
anomusta metsästysoikeudesta. 

 
 Ehdotus Kunnanhallitus katsoo, että oikaisuvaatimus ei anna aihetta 

tehdyn päätöksen muuttamiseen. 
 
 Päätös  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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  Liite nro 6. 
 ________ 
 
 
PUNTARIKOSKI - SOTKUMA VESIHUOLTOTYÖTÄ KOSKEVAN SOPIMUKSEN 
HYVÄKSYMINEN  
Khall. § 50  

Pohjois-Karjalan ELY-keskus on lähettänyt Puntarikoski - 
Sotkuma vesihuoltotyötä koskevan sopimuksen kunnan 
allekirjoitettavaksi. 

 
 Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan 

sopimuksen. 
 
 Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  Liite nro 7. 
 ________ 
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LAUSUNTO JOUKKOLIIKENTEEN JULKISEN RAHOITUSJÄRJESTELMÄN 
UUDISTAMINEN -TYÖRYHMÄN ESITYKSISTÄ  
Khall. § 51 
 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa 
otsikossa mainitun työryhmän esityksistä. 

 
Liitteenä on työryhmän mietintö ja valmisteltu Polvijärven 
kunnan lausunto. 

 
 Ehdotus Kunnanhallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon. 
 
 Päätös  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  Liite nro 8. 
 ________ 
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PAIKALLISEN SOPIMUKSEN HYVÄKSYMINEN VUODEN 2010 LOMARAHO-
JEN VAIHTAMISESTA YLIMÄÄRÄISEKSI PALKALLISEKSI VAPAAKSI 
Khall. § 52  
 

Polvijärven kunnan vuoden 2010 talousarviossa on vuoden 
2009 talousarvion mukaisiin palkkoihin laskettu 1,5 %:n 
korotus, mistä vapaaehtoisuuteen perustuvilla keinoilla on 
arvioitu saatavan  
0,5 %:n säästö, jolloin vuoden 2009 mukaisiin palkkoihin 
tulisi korotusta 1,0 %. Talousarvio ei sisällä lomautuksia tai 
irtisanomisia. 

 
Vapaaehtoisina keinoina tulevat kysymykseen palkattomat 
virkavapaudet ja työlomat, luonnollinen poistuma sekä 
lomarahojen vapaaksivaihtaminen. 

 
Lomarahojen vapaaksivaihtaminen edellyttää paikallisen 
sopimuksen tekemistä. 

 
Lomarahojen vapaaksivaihtosopimuksen osalta on 8.2.2010 
pidetty ammattijärjestöjen kanssa paikallisneuvottelut. 
Ammattijärjestöille tarjottiin paikallista sopimusta, joissa 
vapaaehtoisuuteen perustuen olisi kullakin henkilöllä 
mahdollisuus vaihtaa vuoden 2010 lomarahaa ylimääräiseksi 
palkalliseksi vapaaksi viime vuosina käytössä olleiden 
periaatteiden mukaisesti. 

 
Ammattijärjestöistä JHL, JYTY ja KTN ovat allekirjoittaneet 
liitteenä olevan sopimuksen. Ammattijärjestöistä JUKO, 
SUPER, TEHY ja Maatalouslomittajat ry eivät ole vielä 
lähteneet mukaan lomarahasopimukseen. 

 
 Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan paikallisen 

virka- ja työehtosopimuksen vuonna 2010 maksuun tulevien 
lomarahojen vaihtamisesta ylimääräiseksi palkalliseksi 
vapaaksi työnantajaa sitovaksi.  
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Kunnanhallitus päättää, että niiden järjestöjen, jotka eivät 
vielä ole lähteneet sopimukseen mukaan, on mahdollista 
liittyä sopimukseen 30.4.2010 mennessä. Lisäksi työnantaja 
suosittelee näiden järjestö-jen jäsenille palkattomien 
virkavapauksien ottamista, joihin lähtö-kohtaisesti ei oteta 
ulkopuolisia sijaisia.  

 
Päätös  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

  Liite nro 9. 
 ________ 
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LAUSUNTO ASETUSLUONNOKSISTA LAAJAKAISTARAKENTAMISEN  
TUESTA HAJA-ASUTUSALUEELLA SEKÄ KUNNAN MAKSUOSUUDESTA 
Khall. § 228 
 

Valtioneuvosto on tehnyt 4.12.2008 periaatepäätöksen valta-
kunnallisesta laajakaistahankkeesta. Tavoitteena on, että 
vuoden 2015 loppuun mennessä lähes kaikki (yli 99 % 
väestöstä) vakinaiset asunnot sekä yritysten ja julkishallinnon 
organi- 
saatioiden vakinaiset toimipaikat ovat enintään 2 kilometrin  
etäisyydellä nopeudella 100 Mbit/s toimivan yhteyden 
mahdollistavasta valokuituverkosta. Tällainen yhteysnopeus 
mahdollistaa kattavat data- ja puhelinliikenteen palvelut haja- 
asutusalueelle. Valtion näkemyksen mukaan taajamiin 
teleyritysten oletetaan rakentavan nopeat yhteydet 
markkinaehtoisesti, jolloin saavutetaan noin 95 %:n 
väestöpeitto. Väestöpeiton korottaminen valtion näkemyksen 
mukaiseen 99 %:iin edellyttää, että yhteyksien rakentamiseen 
noin 120.000 haja-asutusalueen kotitalouteen  
ohjataan julkista tukea. Julkisesti tuettujen yhteyksien 
rakenta- 
minen kilpailutetaan ja yhteydet rakennetaan vuosina 2010 - 
2015. Kuluttajat hankkivat tilaajayhteyden (max. 2 km) 
rakennettavaan valokuituverkkoon omalla kustannuksellaan 
teleyritykseltä. 

 
Hankkeen valtakunnalliset kustannukset ovat todennäköisesti 
noin 200 miljoonaa euroa. Teleyritykset maksavat tästä 
vähintään kolmanneksen. Julkinen tuki jakautuu valtion (1/3) 
sekä kuntien ja EU:n (1/3) kesken. Tukea maksetaan 
ainoastaan niille hankkeille, jotka eivät ole kaupallisesti 
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toteutettavissa. Nopeita yhteyksiä rakennetaan vain sinne 
missä niille on kysyntää. Kunnilta odotetaan syyskuun 2009 
loppuun mennessä suunnitelmia siitä, mihin osiin kunnista 
halutaan valokuituyhteyksiä ja mitkä alueet jäävät 
ulkopuolelle. Maakuntaliitto tukee kuntien suunnittelutyötä 
omalla hankkeellaan, jonka projektipäällikkönä on Esa 
Huurreoksa.  
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Julkisesti tuettujen yhteyksien rakentaminen kilpailutetaan ja 
yhteydet rakennetaan vuosien 2010 - 2015 välisenä aikana ja  
Viestintäministeriö  on kuntakohtaisesti määritellyt 
tukikelpoiset alueet. Kuntien on osoitettava ne tukikelpoiset 
alueet, jossa nopeiden laajakaistayhteyksien tarve on 
erityisen merkittävä. Ministeriön ohjeistuksen mukaan 
keskeisiä tekijöitä ovat mm. vakituisen asutuksen ja 
elinkeinotoiminnan sijoittuminen alueelle. Rahoitushakemus 
tulee laatia syyskuun 2009 loppuun mennessä maakuntaliiton 
kautta. 

 
Liitteenä Polvijärven kunnan toteutusesitys asiassa 
Polvijärven osalta. Kustannusarviot ovat vielä alustavia ja 
Viestintäministeriön antamia, todelliset kustannukset selviävät 
kilpailutusten yhtey- 
dessä. Alustavat kustannusarviot on laadittu hinnalla 13 
euroa/m  
eli 13.000 euroa/km, josta kunnan osuus on laskettu 1/3 
mukaan. Yhteensä tarvittavaa valokuituverkkoa on 
Polvijärvellä toteutusesityksen mukaan katsottu 
rakennettavan noin 230 km, mikä tarkoittaa noin 2.990.000 
euron kustannusta, josta kunnan osuus on noin 997.000 
euroa, joka jakautuu vuosille 2010 - 2015. Ennakkoarvion 
mukaan tällä ratkaisulla saavutetaan 92,6 %:n väestöpeitto ja 
2 km tavoiterajauksen ulkopuolelle jää 67 vakituisesti asuttua 
taloutta. 

 
Asiaa arvioitaessa on huomioitava, että Polvijärven kunta v. 
2007 rahoitti laajakaistan hankkimista Polvijärven kunnan 
alueelle yhdessä Pohjois-Karjalan Maakuntaliiton kanssa. 
Vuonna 2007 Polvijärvelle toteutetun laajakaistan 
hankkimisen tavoitteena oli saada mahdollisimman suuri osa 
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Polvijärven kiinteistöistä sekä yrityskiinteistöt että vakituinen 
ja loma-asutus -laajakaistayhteysmahdollisuuksien piiriin. V. 
2007 toteutettu laajakaistan hankinta perustui Savonlinnan 
Puhelin Oy:ltä hankittuun langattomaan laajakaistaan ja 
lisäksi Polvijärven kunta vahvisti ratkaisua hankkimalla lisäksi 
TeliaSonera Oyj:ltä langallisen laajakaistan Kuorevaaran ja 
Martonvaaran kylille, joista osa olisi jäänyt kattamatta 
langattomasta laajakaistasta tehdyllä ratkaisulla.    
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V. 2007 toteutettu Polvijärven laajakaistan hankinta maksoi 
164.371,71 euroa, johon Polvijärven kunta sai Pohjois-
Karjalan  Maakuntaliiton kautta avustusta (EU) 78.000 euroa. 

 
Lähtötilannetta 2009 arvioitaessa voidaan todeta lisäksi mm, 
että Telekarelia Oy rakentaa vuoden 2009 loppuun mennessä 
oman valokuituyhteytensä Polvijärvellä Huhmarisvaaralta 
Kuorevaaran kautta kirkonkylälle Pyykkärinpuistoon 
rakennettavaan laitetilaan saakka ilman julkista tukea. 
TeliaSonera on purkanut Polvijärven pohjoisilta 
harvaanasutuilta alueilta lankapuhelinverkkoaan.  
Kuorevaaran alueen lankapuhelinverkko on osin siirtynyt 
Tele- 
karelian omistukseen. TeliaSonera purkaa ilmoituksensa 
mukaan vuonna 2010 Solan ja Horsmanahon 
lankapuhelinverkon. Pääosin Polvijärven kunnan alueella on 
nyt tarjolla kohtuullisen hintaiset laajakaistayhteydet joko 
langallisena tai langattomasti. Valokuituverkko tulisi 
korvaamaan kuparijohtoverkkoa ja mahdollistaa 
tulevaisuudessa laajan sähköisen palvelutarjonnan. Valtion 
osittain tukema laajakaista kaikille -hanke on kestoltaan  
6 vuotinen hanke, jolla valtio pyrkii tukemaan 
laajakaistayhteyk-sien saatavuutta koko Suomen alueella. 
Valtio on määritellyt hankkeen kustannusjaon tukikelpoisille 
alueille siten, että 1/3 on valtion avustusta, 1/3 tele-
operaattorin omakustannusta ja 1/3 alueen kunnan ja 
mahdollista EU-avustusta. 

 
 Ehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Polvijärven kunnan oheisen 

toteutusesityksen laajakaista -hankkeessa v. 2010 - 2015 ja 
tekee periaatepäätöksen hankkeen rahoitukseen 
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osallistumisesta edellyttäen, että valtion rahoitus, 
teleoperaattorin omakustannusosuus ja EU-tuki toteutuu 
vähintään edellä selostuksessa mainitulla tavalla ja ehdolla, 
että kunnan talousarvioon pystytään varaamaan tarvittava 
määräraha v. 2010 - 2015, kunta osallistuu ko. laajakaista-
hankkeeseen enintään 1/3 osuudella. 

 



 
 

Kunnanhallitus   15.02.2010 3/2010 116 
 

Pöytäkirjantarkistajien nimikirjaimet  

 Lautakunta Hallitus Valtuusto 
 
 

 

 

Kunnanhallitus    28.09.2009 14/2009 502 
Kunnanhallitus    15.02.2010   3/2010 116 
 
 

Lisäksi kunnanhallitus esittää Pohjois-Karjalan 
Maakuntaliitolle, että ottaen huomioon taloutta kohti 
aiheutuvat kustannukset pitkien etäisyyksien kuntien 
maksuosuutta laajakaistahankkeesta pienennetään 
suunnitellusta tasosta. 

 
 Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Liite nro 3.  
 _________ 
 
 
Khall. § 53 
 

Hallitus on tehnyt joulukuussa 2008 periaatepäätöksen 
kansallisesta toimintasuunnitelmasta tietoyhteiskunnan 
infrastruktuurin parantamiseksi. 

 
Periaatepäätöksessä on asetettu tavoitteeksi, että vuoden 
2015 loppuun mennessä kaikkialla Suomessa on saatavilla 
100 megabitin yhteydet mahdollistava valokuitu- tai 
kaapeliverkko taikka muu ominaisuuksiltaan näihin 
rinnastettava verkko, jolloin ainakin  
99 %:ssa vakinaisista asunnoista sekä yritysten ja 
julkishallinnon organisaatioiden vakinaisista toimipaikoista 
voidaan käyttää erittäin suuria yhteysnopeuksia vaativia 
tietoyhteiskunnan palveluita.  

 
Valtioneuvoston periaatepäätöksen toteutuminen edellyttää 
käytännössä valtion tukea haja-asutusalueille. Tätä koskeva 
laajakaistatukilaki tuli voimaan 1. päivänä tammikuuta 2010.  
Laki sisältää säännökset valtion tuen myöntämisedellytyksistä  
sekä toimivaltaisista tukiviranomaisista ja näiden tehtävistä.  
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Lain nojalla on valmisteltu kaksi asetusluonnosta, jotka  
parhaillaan ovat lausunnolla.  
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Ensimmäinen asetusluonnos koskee laajakaistalaissa 
tarkoitettuja tukikelpoisia alueita. Liikenne- ja 
viestintäministeriön asetus-luonnoksen liitteenä on koko 
Suomen kattava kartta, josta nämä tukikelpoiset alueet 
ilmenevät.  

 
Toinen asetusluonnos koskee laajakaistalaissa tarkoitetun 
alemman maksuosuuden kuntia. Laajakaistatuen 
myöntämisen edellytyksenä on lain mukaan se, että kunta 
osallistuu hankkeen kustannuksiin  
33 %:n maksuosuudella. Sellaisissa kunnissa, joiden 
laajakaista-hankkeen rahoittaminen muodostaisi 
kohtuuttoman taloudellisen rasitteen, maksuosuus on lain 
mukaan kuitenkin vain 8 %. Keskeiset kriteerit tältä osin ovat 
kunnan taloudellinen kantokyky, laajakaistahankkeen laajuus 
ja tekninen toteuttamistapa, kunnan asukastiheys sekä 
hankkeen väestömäärään suhteutettu rakentamis-kustannus. 
Näiden kriteerien laskentaperusteita ja painokertoimia 
käsitellään valtioneuvoston asetusluonnoksessa. 

 
Liikenne- ja viestintäministeriö on 8. helmikuuta 2010 päivittä-
mällään tiedotteella pyytämässä lausuntoa molemmista 
asetus-luonnoksista tiistaihin 23. helmikuuta 2010 mennessä. 
Lausunto-pyyntö on avoin kenelle tahansa asiasta 
kiinnostuneelle.  

 
 Ehdotus Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan asiasta seuraavaa: 
 
  -  Polvijärven kunnanhallitus katsoo, että Polvijärven kunnalta 

edellytetty maksuosuus 33 % muodostaisi täysin kohtuuttoman 

taloudellisen rasitteen Polvijärven kunnalle - ja vastaavasti 

muillekin samankaltaisille pinta-alaltaan laajoille,  harvaan 

asutuille kunnille - huomioiden kunnan tiukentuva talous.   
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  -  kunnanhallitus katsoo, että valtiovallan tulee kantaa vastuu 

laajakaistarakentamisen rahoituksesta yhdessä operaattoreiden 

kanssa.   
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  -  Polvijärven kunta on toiminut taloudenhoidossaan vastuullisesti 

mitoittaen menonsa tuloihin noudattaen näin myös maan hallituksen kunnille antamaa 

ohjetta. Polvijärven kunta ei voi hyväksyä sitä, että tästä johtuen laajakaistahankkeen 

rahoituksessa valtiovalta nostaa kunnan osallistumisprosenttia. 

 

  -  Polvijärven kunnan osuus voi olla korkeintaan 8 % ja loput 

valtiolta, operaattoreilta ja EU:lta. Vaikka Polvijärven kunnan 

maksettavaksi jäisi 8%, nyt esitetyn 33%:n sijasta, muodostui-

sivat tuossakin tapauksessa kustannukset pinta-alaltaan laajassa, 

harvaan asutussa Polvijärven kunnassa huomattavan korkeaksi 

korkeimmasta julkisesta tuesta huolimatta  

 

  -  operaattoreiden osuus 33 %:a kustannuksista on liian alhainen. 

Operaattoreiden osuus tulee nostaa vähintään 50 %:iin, koska 

hanke tukee operaattoreiden liiketoimintaa  

 

  -  jotta lain alkuperäinen tarkoitus turvata tasavertaiset tieto-

liikenneyhteydet kansalaisille toteutuisi, tulee valtiovallan varata 

merkittävästi lisämäärärahaa laajakaistahankkeiden julkiseen 

tukeen  

 

  -  huomioitava on, että Polvijärven kunta on juuri lähtenyt 

toteuttamaan kunnan voimavaroihin nähden äärettömän suuria 

peruspalveluinvestointeja: siirtoviemäriä Joensuuhun, uutta 

terveyskeskusta ja Sotkuman koulua ja päiväkotia. Nämä 

poikkeuksellisen suuret investoinnit maksavat n. 9,1 miljoonaa 

euroa ja näihin suuriin rakentamishankkeisiin kunta joutuu 

ottamaan velkaa 6,03 miljoonaa euroa. Muihin merkittäviin 

investointeihin kunnalla ei ole taloudellisia mahdollisuuksia 

kunnan tulokehityksen heikentyessä taloustaantuman ja korkean 

työttömyyden - Polvijärvellä työttömyys tällä hetkellä 19,3 %  
   - aikana.  



 
 

Kunnanhallitus   15.02.2010 3/2010 121 
 

Pöytäkirjantarkistajien nimikirjaimet  

 Lautakunta Hallitus Valtuusto 
 
 

 

 

  -  Polvijärven kunnalta edellytetty 33 %: n maksuosuus - alusta-

vasta noin 3 miljoonan euron kustannusarviosta 1/3 eli noin  

1 miljoonaa euroa - on täysin kohtuuton.  

 
 Päätös  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 ________ 
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Kunta/kuntayhtymä     OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA 
Polvijärvi      VALITUSOSOITUS 
Hallitus/lautakunta 
Kunnanhallitus     Kokouspäivämäärä  Pykälä Sivu  
      15.02.2010 40-53 122 
 
MUUTOKSENHAKUKIELLOT 

Kieltojen  
perusteet 

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, 
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 
Pykälät  
 
42 
 

 

 Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin 
päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla: 
 
Pykälät 
 
40-41, 43-48, 50-53 
 

 

 HallintolainkäyttöL 5 §:n/muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta 
valittamalla. 
 
Pykälät ja valituskieltojen perusteet  
 
 
 

 

 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET  
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Oikaisu-
vaatimus-
viran- 
omainen  
ja -aika 

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite, sähköposti  
Hallitus/lautakunta 
 
Polvijärven kunnanhallitus 
Polvijärventie 18 
PL 6 
83701  POLVIJÄRVI 
Sähköposti: polvijarven.kunta@polvijarvi.fi 
 
 
Pykälät  
 
40-41, 43-48, 50-53 
 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun.  

Oikaisu- 
vaatimus- 
kirjelmän  
sisältö ja  
toimitta- 
minen.   

Kts. jäljempänä  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                            Liitetään pöytäkirjaan  
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VALITUSOSOITUS    

Valitus-
viran-
omainen ja 
valitusaika 

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen 
johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt 
oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen 
hakea muutosta kunnallis- 
valituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen. 

 Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite, sähköposti: 
 
Kuopion hallinto-oikeus 
Puijonkatu 29 A, 2. krs  
PL 1744 
70101 KUOPIO 
  
Kunnallisvalitus, pykälät 49    Valitusaika        30 päivää  
 
Hallintovalitus, pykälät    Valitusaika     ____  päivää  
  

 Muu valitusviranomainen,   Pykälät  Valitusaika      ____   päivää 
osoite ja postiosoite, sähköposti:                                ____   päivää 
 
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei 
oteta lukuun. 
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Oikaisu- 
vaatimus-/ 
valitus- 
kirjelmän 
sisältö ja 
toimittamin
en 

Oikaisuvaatimuskirjelmässä/valituskirjelmässä on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet.  
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä/valituskirjelmässä on ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän/valittajan 
nimi ja kotikunta. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän/valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen/valituksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuskirjelmässä/valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaa-
timuksen tekijälle/valittajalle voidaan toimittaa.  
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmään/valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä sekä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys oikaisu- 
vaatimus-/valitusajan alkamisen ajankohdasta. 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmään/valituskirjelmään on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen  
tekijä/valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
Asiamiehen on liitettävä valtakirja sen mukaan kuin hallintolain 12 §:ssä/ HLL 21 §:ssä säädetään. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjat/valitusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimus-/valitusviranomaiselle 
viimeistään oikaisuvaatimus-/valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä.  
Jos oikaisuvaatimus-/valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa viranomaiselle ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Asiakirjat toimitetaan viranomaisen asiointiosoitteeseen lähettäjän omalla 
vastuulla. Tämä voidaan tehdä myös postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä. Postiin asiakirjat 
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimus-/valitusajan päättymistä.  
 
Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite      Pykälät 
 
Valitusasiakirjat on toimitettava1): nimi, osoite ja postiosoite          Pykälät  
 

Lisätietoja  Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun 
lain (701/93) nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 
_____________ euroa. 
 
Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen. 

1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle.                                                                                   Liitetään 
pöytäkirjaan      
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POLVIJÄRVEN KUNTA  KOKOUSKUTSU 
       nro sivu 
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KOKOUSAIKA Maanantaina 15. helmikuuta 2010 klo 17.30- 
KOKOUSPAIKKA Polvijärven kunnanvirasto, kunnanhallituksen kokous-

huone 
KÄSITELTÄVÄT ASIAT  

§ nro Liite  
 
40 
 
41  
 
42 liite  
 
43 liite 
 
 
44 liite 
 
 
 
45 liite  
 
 
 
46 
 
 
47 
 
 
48 liite 

Asia 
 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Pöytäkirjantarkistajien valinta 
 
Kouluverkkotarkastelu 2010 
 
Lausunto Joensuun seudun elinkeino-ohjelman 2010-
2013  
luonnoksesta 
 
Lausunto valtausoikeuden voimassaolon pidentämistä 
koskevaan Kylylahti Copper Oy:n hakemukseen,  
Saramäki 1 
 
Lausunto valtausoikeuden voimassaolon pidentämistä 
koskevaan Kylylahti Copper Oy:n hakemukseen,  
Perttilahti 1-2 ja Vuonos 1-3 osalta  
 
Savirannan työ- ja asumisyksikössä ohjaajan toimen 
väliaikainen täyttäminen  
 
Valtuuston kokouksen 26.1.2010 päätösten 
laillisuuden toteaminen ja täytäntöönpano  
 
Uutta osaamista maaseudun yrityksille -hankkeen 
loppu-raportti 

PÖYTÄKIRJAN  
NÄHTÄVÄNÄPITO 

Kokouksen tarkistettu pöytäkirja, johon on liitetty valitusosoitus, pidetään 
yleisesti nähtävänä 
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PUHEENJOHTAJA 

 
Asko Mustonen  

JULKIPANOTODISTUS Tämä kokouskutsu on julkipantu julkisten kuulutusten ilmoitustaululle. 
 
Todistaa: 
 
Ilmoitustaulun hoitaja 
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POLVIJÄRVEN KUNTA  KOKOUSKUTSU 
 
       nro sivu 
Kunnanhallitus      3/2010 128 

KOKOUSAIKA Maanantaina 15. helmikuuta 2010 klo 17.30- 
KOKOUSPAIKKA Polvijärven kunnanvirasto, kunnanhallituksen kokous-

huone 
KÄSITELTÄVÄT ASIAT  

§ nro Liite  
 
49 liite  
 
 
50  liite  
 
 
51 liite 
 
 
52 liite 
 
 
 
53 

Asia 
 
Erä-Miihkali ry:n tekemä oikaisuvaatimus koskien 
kunnan-hallituksen päätöstä 18. tammikuuta 2010 § 
17 
 
Puntarikoski - Sotkuma vesihuoltotyötä koskevan 
sopimuksen hyväksyminen  
 
Lausunto joukkoliikenteen julkisen rahoitusjärjestel-
män uudistaminen -työryhmän esityksistä  
 
Paikallisen sopimuksen hyväksyminen vuoden 2010 
lomarahojen vaihtamisesta ylimääräiseksi palkalliseksi 
vapaaksi 
 
Lausunto asetusluonnoksista laajakaistarakentamisen  
tuesta haja-asutusalueella sekä kunnan maksuosuu-
desta 
 
 
 
 
 
 

PÖYTÄKIRJAN  
NÄHTÄVÄNÄPITO 

Kokouksen tarkistettu pöytäkirja, johon on liitetty valitusosoitus, pidetään 
yleisesti nähtävänä 
 
 

 
PUHEENJOHTAJA 

 
Asko Mustonen  
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JULKIPANOTODISTUS Tämä kokouskutsu on julkipantu julkisten kuulutusten ilmoitustaululle. 
 
Todistaa: 
 
Ilmoitustaulun hoitaja 
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KUNNANHALLITUKSEN KOKOUKSEN 15.2.2010 TÄYTÄNTÖÖNPANO  
 
§      Toimenpide        
 
40 Ei toimenpiteitä 
41 Ei toimenpiteitä 
42 Asia uudelleen kunnanhallitukseen 
43 Lausunto JOSEK Oy:lle 
44 Lausunto työ- ja elinkeinoministeriölle 
45 Lausunto työ- ja elinkeinoministeriölle 
46 Ote Savirannan työ- ja asumisyksikön vastaavalle ohjaajalle, ote 

sosiaali- ja terveyslautakunnalle 
47 Pykälässä mainitut toimenpiteet 
48 Ote Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoululle 
49 Ote Erä-Miihkali ry:lle 
50 Ko. sopimukset allekirjoitetaan, ote Pohjois-Karjalan ELY-keskukselle 
51 Lausunto liikenne- ja viestintäministeriölle 
52 Ote ammattijärjestöille, ilmoitus asiasta henkilöstöryhmille, ote palkat 
53 Lausunto liikenne- ja viestintäministeriölle ja Pohjois-Karjalan 

maakuntaliitolle  
 
 


